
Id: 0308B3FD-9183-45CD-B237-F0BB46910ACC. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 210.XXIII.2012
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 28 lutego 2012 r.

w  sprawie zmian w składzie osobowym stałej komisji Rady Miejskiej Jeleniej Góry. 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  ( tekst jednolity z 2001r. Dz. 
U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Powołuje się radnego Wiesława Tomerę do składu Komisji Statutowo - Organizacyjnej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński


